

**REALIZACJA PROJEKTU „AKTYWNA TABLICA” w roku szkolnym 2019/20**

**Opracowanie harmonogramu – koordynator – Michał Mosoń**

Miesiąc	Zaplanowane zadania	Przydzielona osoba	Uwagi
Wrzesień	1. Powołanie szkolnego e-koordynatora	Michał Mosoń	
	2. Powołanie nauczycielskich zespołów samokształceniowych	Łukasz Panyło Izabela Szozda Emilia Winiarczyk Justyna Koniuszy – Nycz Barbara Brożyniak Izabela Kobielnik - Narkun	
	3. Montaż tablic multimedialnych	ks. dyr. Wojciech Strzelecki	
	4. Szkolenie wewnętrzne poświęcone pracy z monitorem interaktywnym	Michał Mosoń	
	5. Przygotowanie przez nauczycieli ćwiczeń interaktywnych z użyciem monitora do wykorzystania podczas lekcji	Wszyscy nauczyciele powołani w zespole oraz chętne osoby pracujące na monitorach	
	6. prezentowanie efektów samodzielnej pracy uczniów z wykorzystaniem monitora		
	7. prezentowanie nowych treści, sprawdzanie wiedzy i umiejętności uczniów z wykorzystaniem monitora		
Październik	Opracowanie przez nauczycieli scenariusza zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem TIK	Izabela Szozda (j. niemiecki – kl.7) Temat: Wo wohnst du? 09.10.2019 r.	
		Łukasz Panyło (geografia – kl.5) Temat: Co to nazywamy krajobrazem? 31.10.2019 r.	
	Przygotowanie przez nauczycieli zadań interaktywnych z użyciem monitora do wykorzystania podczas lekcji	Wszyscy nauczyciele powołani w zespole oraz chętne osoby pracujące na monitorach	
Listopad	Opracowanie przez nauczycieli scenariusza zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem TIK	Łukasz Panyło (historia – kl.7) Temat: Orleńscy Przemyskie- zapomniani bohaterowie 06.11.2019 r.	

		Łukasz Panyło (historia – kl.7) Temat: Zjednoczenie Niemiec 13.11.2019 r.	
		Izabela Szozda (j.niemiecki – kl.7) Temat: Sprachen lernen. 27.11.2019 r.	
	Przygotowanie przez nauczycieli ćwiczeń interaktywnych z użyciem monitora do wykorzystania podczas lekcji	Wszyscy nauczyciele powołani w zespole oraz chętne osoby pracujące na monitorach	
	Prezentowanie efektów samodzielnej pracy uczniów z wykorzystaniem monitora		
	Prezentowanie nowych treści, sprawdzanie wiedzy i umiejętności uczniów z wykorzystaniem monitora		
Grudzień	Opracowanie przez nauczycieli scenariusza zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem TIK	Wszyscy nauczyciele powołani w zespole oraz chętne osoby pracujące na monitorach	
	Opracowanie przez nauczycieli scenariusza zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem TIK	Michał Mosoń (informatyka – kl.7) Temat: Praca w programie Gimp 03.12.2019 r.	
Styczeń	Opracowanie przez nauczycieli scenariusza zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem TIK	Wszyscy nauczyciele powołani w zespole oraz chętne osoby pracujące na monitorach	
Luty	Szkolenie wewnętrzne poświęcone możliwościom monitora interaktywnego	Michał Mosoń	
	Opracowanie przez nauczycieli scenariusza zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem TIK	Wszyscy nauczyciele powołani w zespole oraz chętne osoby pracujące na monitorach	
	Opracowanie przez nauczycieli scenariusza zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem TIK	Izabela Szozda (j.niemiecki – kl.7) Temat: Sie gehören auch zur Familie. 03.02.2020 r.	

Marzec	Opracowanie przez nauczycieli scenariusza zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem TIK	Wszyscy nauczyciele powołani w zespole oraz chętne osoby pracujące na monitorach	
Kwiecień	Opracowanie przez nauczycieli scenariusza zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem TIK	Wszyscy nauczyciele powołani w zespole oraz chętne osoby pracujące na monitorach	
	Opracowanie przez nauczycieli scenariusza zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem TIK	Michał Mosoń (fizyka – kl.8) Temat: Utrwalenie wiadomości z działu Drgania i fale – lekcja on-line 17.04.2020 r.	
Maj	Opracowanie przez nauczycieli scenariusza zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem TIK	Wszyscy nauczyciele powołani w zespole oraz chętne osoby pracujące na monitorach	
	Opracowanie przez nauczycieli scenariusza zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem TIK	Michał Mosoń (fizyka – kl.8) Temat: Soczewki – lekcja on-line 29.05.2020 r.	
Czerwiec	Opracowanie przez nauczycieli scenariusza zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem TIK	Wszyscy nauczyciele powołani w zespole oraz chętne osoby pracujące na monitorach	